

## Slepý rozpočet k akci:

### "Oplocení skládky Záchlumí u Stříbra"

Zpracoval:  
Datum: 6. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1</b>		<b>Práce a dodávky</b>				
1		demontáž stávajícího drátěného pletiva	m	15,000	104,00	1 560,00
2		dodání plotových panelů dl, 2,5 m výšky 1,53 m, pozink	ks	55,000	640,00	35 200,00
3		dodání betonových podhrabových desek 250x30x5	ks	55,000	404,00	22 220,00
4		montáž podhrabových desek	ks	55,000	482,00	26 510,00
5		držák podhrabové desky, H profil pozink	ks	60,000	135,00	8 100,00
6		montáž plotových panelů	ks	55,000	311,00	17 105,00
7		přichytka plot. panelů	ks	224,000	40,00	8 960,00
8		dodání sloupků 60x40 mm v 2,4 m pozink	ks	56,000	340,00	19 040,00
9		montáž sloupků k plotovým panelům	ks	56,000	1 084,00	60 704,00
10		dodání sloupků prům. 48 mm v. 2,4 m pozink	ks	181,000	220,00	39 820,00
11		osazení sloupků	ks	181,000	1 520,00	275 120,00
12		dodávka uzlového les. pletiva pozink v 1,6 m	m	545,000	35,00	19 075,00
13		montáž pletiva	m	545,000	235,00	128 075,00
14		držák pletiva	ks	905,000	15,00	13 575,00
15		vázací drát dl. 50m	ks	11,000	145,00	1 595,00
16		vzpěra sloupků	ks	36,000	242,00	8 712,00
17		montáž vzpěry	ks	36,000	1 150,00	41 400,00
18		dodání přední posuvné brány, š. 6,0m	ks	1,000	120 000,00	120 000,00
19		montáž brány	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
20		dodání a montáž zadní brány, š. 5,0m	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
21		tech. doprava	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

<b>celkem bez DPH</b>	<b>955 271,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>200606,91</b>
<b>Celkem Kč</b>	<b>1 155 877,91</b>